

Contact :

Tél : 02 98 68 49 97

Fax : 02 98 15 54 10

Mail : contact@agriclubachat.fr

Site : www.agriclubachat.com



Achat Groupé

Asséchants – Copeaux – Argile – Huile de foie de morue

Ayez le réflexe « Agri Club Achat » !

A nouveau, Agri Club Achat vous propose une **campagne d'achat groupé** sur différents **produits nutritionnels et asséchants**.

Ces produits, sélectionnés d'abord pour leurs **qualités techniques**, sont régulièrement utilisés et demandés par nos éleveurs. N'hésitez pas à nous consulter pour toute information technique et recommandation d'utilisation.

L'objectif de cette opération d'achat groupé est de vous obtenir **le meilleur prix** en regroupant vos demandes, et d'**abaisser ainsi votre prix de revient**.

Nous profitons de ce courrier pour vous rappeler qu'Agri Club Achat vient de créer son site Internet :

www.agriclubachat.com

Vous retrouverez dans la rubrique « opérations en cours » cet achat groupé ainsi que nos campagnes « chauffages » et « extincteurs ».

Dès maintenant, consultez ce site pour découvrir le large panel de produits négociés par Agri Club Achat.

Avant d'acheter, *Ayez le réflexe « Agri Club Achat » !*

A très bientôt...

Stéphane Rolland

Responsable Agri Club Achat



ACHAT GROUPE : DU 8 MARS AU 8 AVRIL 2010

Prix HT*

*Conditions valables pour les principaux départements du Grand Ouest, pour plus de précisions, contacter Agri Club Achat

Asséchants – Copeaux – Argile – Huile de foie de morue

Raison sociale : _____

Nbre de
pages : __ / __

Adresse : _____

Téléphone : _____

Mail : _____

Commande les articles suivants



ASSECHANTS

MISTRAL

Pour nid et sol / Caillebotis

Sac de 25 Kg – Livré en palette de 1,1 T ou ½ palette de 0,550 T

PRIX FRANCO

Palette de 1,1 T : **620,46 €/T** soit 15,51 €/sac de 25 Kg

Pal

½ palette de 0,55 T : **639,55€/T** soit 15,99€/sac de 25 Kg

½ pal

ALISEC NID

Pour nid – Très fin : 60 à 80 microns

Sac de 20 Kg – Livré en palette de 1 T ou ½ palette de 0,50 T

PRIX FRANCO
Prix pour 2 palettes de 1 T :
538,65 €/T

Palette de 1 T : **557,55 €/T** soit 11,15 €/sac de 20Kg

Pal

½ palette de 0,5 T : **595,35 €/T** soit 11,91 €/sac de 20 Kg

½ pal

ALISEC

Pour nid, sol / caillebotis et sous la paille – 120 à 130 microns

Sac de 25 Kg – Livré en palette de 1,25 T ou ½ palette de 0,625 T

PRIX FRANCO
Prix pour 2 palettes de 1,25 T :
302,40 €/T

Palette de 1,25 T : **321,30 €/T** soit 8,03 €/sac de 25 Kg

Pal

½ palette de 0,625 T : **387,45 €/T** soit 9,69 €/sac de 25 Kg

½ pal

PRIX FRANCO LIVRE EN FERME
DELAI DE LIVRAISON : ENVIRON 10 JOURS

Raison sociale : _____

Nb de pages : ____ / ____

Adresse : _____

Téléphone : _____

Mail : _____

ASSECHANTS (SUITE)

Commande les articles suivants



ALISEC LITIERE

Sur paille – 140 à 150 microns

Sac de 25 Kg – Livré en palette de 1,25 T ou ½ palette de 0,625 T

PRIX FRANCO
**Prix pour 2 palettes de 1,25 T :
302,40 €/T**

Palette de 1,25 T : **321,30 €/T** soit 8,03 €/sac de 25 Kg

Pal

½ palette de 0,625 T : **387,45 €/T** soit 9,69 €/sac de 25 Kg

½ pal

ECOSEC

Formule généraliste – Gamme économique – 150 microns

Sac de 25 Kg – Livré en palette de 1,25 T ou ½ palette de 0,625 T

PRIX FRANCO
**Prix pour 2 palettes de 1,25 T :
255,15 €/T**

Palette de 1,25 T : **274,05 €/T** soit 6,85 €/sac de 25Kg

Pal

½ palette de 0,625 T : **340,20 €/T** soit 8,51 €/sac de 25 Kg

½ pal

ALPHASEC

Pour nid, sol / caillebotis

Sac de 25 Kg – Livré en palette de 1 T ou ½ palette de 0,5 T

PRIX FRANCO

Palette de 1 T : **387,60 €/T** soit 9,69€/sac de 25 Kg

Pal

½ palette de 0,5 T : **428,40 €/T** soit 10,71 €/sac de 25 Kg

½ pal

ALPHALITE

Pour sol / caillebotis

Sac de 25 Kg – Livré en palette de 1 T ou ½ palette de 0,5 T

PRIX FRANCO

Palette de 1 T : **326,40 €/T** soit 8,16€/sac de 25 Kg

Pal

½ palette de 0,5 T : **367,20 €/T** soit 9,18 €/sac de 25 Kg

½ pal

COPEAUX

Pour nid – Copeaux dépoussiérés – Non traités

Ballot de 25 Kg – Livré par palette de 30 Ballots

PRIX FRANCO

Palette de 30 ballots : **264,60 €/palette** soit 8,82 €/ballot de 25 Kg

Pal

PRIX FRANCO LIVRE EN FERME

DELAI DE LIVRAISON : ENVIRON 10 JOURS

Raison sociale: _____

Nb de pages : ____ / ____

Adresse : _____

Téléphone : _____

Mail : _____

Commande les articles suivants


ARGILES

Nous vous proposons 2 types d'argiles dont le choix dépend de l'objectif souhaité :

- ➔ Kaolin : marque ALSI ABF – **régulation du transit digestif, fluidifiant** de l'aliment
- ➔ Bentonite : marque **SMECTAGRI** – **Pansement digestif**, action sur les symptômes de la diarrhée aiguë.

Utilisation en mélange dans l'aliment, à raison de 1 à 2% de l'aliment complet ou distribution à l'auge. En cas de distribution en complément de la ration, prévoir une quantité de 10 à 20 g / porcelet / jour et de 30 à 50 g / porc charcutier / jour.

KAOLIN

Alsi ABF – sac de 25 Kg – Livré en palette de 1,250 T

PRIX FRANCO

Palette de 1,250 T : **214,41 €/T** soit 5,36 €/sac de 25 Kg

Pal

BENTONITE

SMECTAGRI – anti-diarrhéique – Sac de 25 Kg – Livré en palette de 1 T

PRIX FRANCO

Palette de 1 T : **304,50 €/T** soit 7,61€/sac de 25 Kg

Pal

HUILES DE FOIE DE MORUE SOETENAEY

HUILE SOETENAEY, supplément nutritionnel constitué d'huile de foie de morue, d'huile de poisson et d'huile de lin à teneur garantie en Omega 3 et vitamines A,D3 et E. Produit constitué à 100% d'huile, **non émulsionné** (sans ajout d'eau). Caractéristiques : 100% de matières grasses à la différence des huiles émulsionnées / émulsifiées qui elles contiennent **40 à 60% d'eau ! Sans intérêt technique particulier !** - Avantages nutritionnels de l'huile de foie de morue : supplément en énergie, acides gras et vitamines, amélioration de la fécondité des animaux, renforcement des défenses immunitaires... Distribution pendant 5 jours consécutifs, en complément de la ration :

➔ Truies : 30 à 50 g / jour / animal

➔ Porcelets : 5 à 15 g / jour / animal

Fiche technique à votre disposition

Fût de 200 Kg – Livré avec une pompe vide fût manuelle

396,90 €/fût soit 1,985 €/Kg

➔ **PRIX FRANCO LIVRE EN FERME**

Fût

Bidon de 55 Kg

114,32 €/bidon soit 2,08 €/Kg

+ Forfait port pour livraison directe en ferme :

Pour 1 bidon : + 16 €

Pour 2 Bidons : + 23 €

Bidon

Bidon de 28 Kg

61,34 €/bidon soit 2,19 €/Kg

+ Forfait port pour livraison directe en ferme :

Pour 1 bidon : +12 €

Pour 2 bidons : + 16 €

Bidon